

2015 -11- 18

Ingeli Schneider

Från: ~~Ingeli Schneider <ingeli.schneider@enskede.se>~~  
Skickat: den 13 november 2015 19:57  
Till: Funktion E-POST\_EAV  
Ämne: Medborgarförslag för Östberga 20151113. Från ungdomarna på öcc till Ulf Walther.

Dnr 124-689/2015  
Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsförvaltning

Hej!

Vi är några ungdomar som brukar hänga på ÖCC. Vi har lånat datan då vi inte har en här. Nu har vi varit på möte i skolan och vi har fått veta att ni tänker byta lokal till en mindre. Detta är inte bra för oss. Vi är mellan fyrtio och femtio ungdomar och vuxna som kommer varje vecka och ibland varje kväll! Vi kan inte byta till en mindre lokal. Den här lokalen är redan liten.

#### Förslag 1

Vi föreslår att Östberga fritidsgård flyttar sin entre till andra sidan. Då behöver inte vi möta barnen när de lämnar eller kommer och det blir mer lugnt. Barnen blir mer trygga och vi kan ha kvar vår lokal. För den andra lokalen kommer inte fungera för oss. Vi är för många och vi behöver större lokalen och inte mindre!

#### Förslag 2

Om inte vårt 1a förslag funkar så vill vi ha en barack som ligger vid höghuset eller parkering eller på centrum. En barack skulle ge oss mer plats och mer rum. Gärna med ett riktigt kök som vi kan göra mat och baka och annat som vi inte kan göra nu i den här lokalen.

#### Förslag 3.

Vi tjejer har inte mycket som vi kan göra här i Östberga. Det samma med killarna i området. Vi har bara öcc och det är därför är vi alltid många här. Vi föreslår att vi får lite mer tider som vi kan vara på lokalen. Gärna att vi stänger senare och har en dag som bara är för tjejerna här. Att det satsas lite mer på oss. Speciellt nu när det ska byggas och rivas. Nu stänger öcc tidigare än fritidsgården och har bara öppet tre kvällar i veckan. Var ska vi vara de andra dagarna? Många saknar jobb och utbildning och det kan lätt bli dåliga saker som händer när det är tråkigt och inget att göra.

Förslag 4. Vi skulle vilja ha olika utbildningar som är bra. Exempelvis massageutbildning, smink, fotografering, hår, träning och annat som vi har i lokalen på dagtid. Korta utbildningar och kurser. Då kanske vi vågar prova på.

Bra och tack för att ni bjuder in. Vi vill bli inbjudna fler gånger så att vi kan lyssna och vara med. Åtminstone några av oss vill det.

Med vänlig hälsning

Sivan  
Sandra  
Felicia  
Avin  
Dalia  
Jasmin  
Anné  
Anna  
Suzin  
Asma  
Nasra  
Hedye  
Lisa  
Maria

**Ingeli Schneider**

ANKOM

Från: [REDACTED]  
Skickat: den 8 januari 2016 21:26  
Till: Funktion E-POST\_EAV  
Ämne: Angående Östberga Community Center - Medborgarförslag

2015-01-11

Dnr 1.24-008/2016  
Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsförvaltning

Hej!

Vi är några besökare som brukar gå till ÖCC för att umgås och få hjälp med olika frågor som dyker upp med eller som vi behöver få hjälp med eller bara för att umgås.

Vi anser att lokalen är i stort behov av uppryckning då den är till för medborgare för att umgås och har det trevligt tillsammans. Så anser vi att enkla grejer som ex inredningen skulle höja trivsselfaktorn väsentligt och kanske till och med locka in flera besökare då ett inbjudande fönster gör så att fler blir nyfikna och tar klivet in i vår härliga gemenskap.

Vi skulle vilja att ni satsar på att belysningen går att dimma, fönsterlampor istället kontorsbelysning. Fler smålampor som ger ett mjukare sken.

Vi skulle vilja att ni köper in några möbler för exempelvis film, samtalskvällar med mera. Just nu finns det två slitna soffor och lysrör.

Vi vill också ha kuddar, sackosäckar. Allt detta för att skapa en mysig stämning. Lite dukar och kandelabrar skulle inte vara fel heller.

En tunn matta som man har på banker skulle skapa en finare interiör och mer inbjudande stämning och få det att känna hemtrevligt.

Det finns inget kök som man kan baka. Går det att satsa på för Östberga?

Lite bord och annat som gör saker och ting mysigare. ÖCC är så pass viktig för oss och det skulle kännas bra om det satsades lite.

Vi kommer gärna med egna bidrag om det blir lite skönare stämning. Men lampor och möbler kostar för mycket för oss att själva köpa in.

Gärna en dator så att vi kan skriva eller utföra arbete här. Skrivare finns redan men ingen dator och inget internet.

Trivsel faktor mellan varandra står vi själva för och vi gör allt för att utöka den i området. Men vi känner att det inte satsas tillräckligt på oss.

Med vänliga hälsningar

~~Anna Helena Magnusson, Jasmin M. Fajardo Hernandez och Silvia M. [REDACTED] med flera i lokalen~~

Då jag skrivit ifrån personalens dator så kan ni gärna skicka ert svar till nedanstående adress.

~~[REDACTED]~~